



Til foreningens medlemmer

Oslo, 6. mars 2025

STYRET INNKALLER TIL ORDINÆR GENERALFORSAMLING

I OSLO HÅNDVERKS- OG INDUSTRIFORENING

Tirsdag 25. mars 2025

Kl. 19.00 i Laugssalen, Rosenkrantz' gate 7, 2. etasje.

DAGSORDEN:

Sak 1 ÅPNING

- **Valg av dirigent**
- **Godkjenning av innkallingen**
- **Godkjenning av dagsorden**
- **Valg av to møtedeltakere til å undertegne protokollen**

Sak 2 ÅRSRAPPORT FOR 2024

Årsrapport følger med innkallingen og sendes per e-post til medlemmer som har oppgitt sin e-post.

Styrets forslag til vedtak: Årsrapporten tas til etterretning.

Sak 3 REVIDERT REGNSKAP OG REVISJONSBERETNING FOR 2024

Årsregnskapet med noter samt revisors beretning følger sist i årsrapporten.

Styrets forslag til vedtak: Regnskapet godkjennes og revisors beretning tas til orientering.



Sak 4

VALG

Valgkomiteen innstiller til styret (velges for 2 år):

Styreleder: Tømrermester Åsmund Østvold (nyvalg for 2 år)
Nestleder: Pølsefakermester Bjørn Tore Teigen (ikke på valg)
Styremedlem: Møbeltapetserer Nina Hurum (nyvalg for 2 år)
Styremedlem: Gullsmed Ingvild Amlie Authèn (nyvalg for 2 valg)
Styremedlem: Murmester Lars Eikemo Rolfsen (ikke på valg)
Styremedlem: Oslo Kobber- og Blikkenslagerlaug Fredrikke Onsrud (ikke på valg)

Valgkomiteen innstiller til kontrollutvalget (velges for 2 år):

Tømrermester Harald Hansen (ikke på valg)
Rørleggermester Tore Orvei (nyvalg for 2 år)
Kobber- og blikkenslagermester Jan Martin Brodin (nyvalg for 2 år)

Valgkomiteen innstiller til revisor:

Crowe Partner Revisjon AS ved statsaut. revisor Anne Gudrid Tomterstad.

Valgkomiteens forslag til vedtak: Forslagene til styret, kontrollutvalg og revisor vedtas.

Styret innstiller til valgkomiteen (velges for 2 år):

Medlem: Kostymesyermester Kitty Krohn Riege (nyvalg for 2 år)
Medlem: Pølsefakermester Espen Lynghaug (ikke på valg)
Medlem: Oslo Kobber- og Blikkenslagerlaug Beate Dahl (ikke på valg)
Varamedlem: Rørleggermester Tina Hansen (nyvalg for 2 år)

Styret innstiller til hederstegnrådet (velges for 3 år):

Møbelsnekker Bjørn-Gunnar Eliassen (velges for 3 år)
Kjole- og draktsyermester Anette Hellenes (ikke på valg)
Murmester Knut A. Fjeld (ikke på valg)

Styrets forslag til vedtak: Forslagene til valgkomite og hederstegnråd vedtas.

Med vennlig hilsen

Oslo Håndverks- og Industriforening

Eivind Andersen
Administrerende direktør